D.D.STEP div¢i tenisky S068-41608C

» DETSKA » DiVKY

K6d produktu
Znatka

EAN

Barva
Materisl
Sifka obuvi

ruzové 30

5068-41608CM
D.D:Step
2006416083308
rlizova

Kize

stredné Siroka

Dostupnost na hiavnim skladé:
Dostupné mno?styi

V+) OBUV, s.r.o._
Treborska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Neni skiadem
200 par

Zobrazit dostupnost na prodeindch
déte svou prodeinu

Nalezeno prodejen: 21

Usti nad orici

Necestuoné

« Letohradski ul. 1524, 562 06 Usti nad Orici (OC Stop Shop)
e 81123

« usti@vjobuv.cz

« PO - NE: 9:00 - 19:00

Tyn nad Vitavou

+ Prlimyslov 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+420 380 331 108

* tyn@vjobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:0(
50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
‘Trebon

Necostupné
Rezervouat

QUICKSHOS
+ Husova 9011, 379 01 Treboi
+ 420 384 721 002

* trebon@vjobuv.cz

« PO - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 12:0

+ Trebofisks 235, 373 73 Stépsnovice - SKLAD 01
+ +420 724 110 591

« eshop@viobuv.cz

PO - PA: 7:30 - 15:00

Tabor

Necostupné

+ 9. kuétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dvorak)

+ 420 381 251 003

* tabor@vjobuv.cz
« PO - PA: 8:00 - 18:00

QUCKGioEs
+ Zamecks ulice 1259, 582 91 Svéll3 nad Sazavou
e 456

« svetia@vjobuv.cz

+ PO -50: 9:00 - 18:00

NE?10:00 - 16:00

1,00 pir
Rezervovat

« Bezdskovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003

« strakonice@viobuv.cz

Necostopné

* Pilbramské 1177, 264 01 Sedlcany
+ 4420 318 820 040
+ sedicany@viobuv.cz
+ PO - PA: 9:00 - 18:00
0: 9:00 - 16

Rezervovat

« Dukelsk bréna 257, 796 01 Prostéjov (OC Ziata brana)
+ +420 581 211 888

« prostejov@viobuv.cz

« PO - NE: 9:00 - 19:00

Pibram

Nedostupnd

QUK sroEs
« Prask 149, 261 01 Prbram
+ +420 318 690 276

« pribram@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00-12:00

NE: zavfeno

Prerov

Necostupné

« Cechova 3491726, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
- a2

 prerov@viobuv.cz

« PO~ NE: 00 - 20:00

Plze
Nedostupnd

+ némesti Generdla Piky 2703727, 326 00 Plzert (OC Galerie Siovany)
. 30 168

Jrsreva]
« Budgjovicks 103/1, 397 01 Pisek
+ +420 380 321 093

0
0 - 12:00

zavieno

ek - Jungmannova
Nedostupné

+ Jungmannova 33, 397 01 Pisek
+ 4420 382 210 733

* pisek@jobuv.cz

« PO PA: 9:00 - 18:00

50: 9:00- 1200

N zavicno

Ceské Budéjovice - Mj/CtyFi Dvory

Necostupnt

UG SCHUH
« Milady Horakové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)
+ +420 385 510 000

Necostupné
Rezervovat

G SHOES
+ Dvofdkova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
+'£420 467 771 246

« lanskroun@vjobuv.cz

« PO - NE: 9:00 - 18:00

+ Zamecké namsti 2068/4, 794 01 Kimov

50:8:00-12:00
N NE: zavieno
Ceské Budéjovice - Krajinska
1,00 pér

Rezervovat

« Krajinsk 252/18, 370 01 Ceské Budgjovice
g 04 160

« krajinska@viobuv.cz

« PO - Ph: 8:30 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavfeno

Duir Kralo

Nedostupné

 nébre Benesovo 2913, 544 01 Dulr Krélové nad Labem
+ +420 499 320 7112

+ dvur@viobuv.cz

+P0-50:9:00 - 19.00

zavieno

Chomutov

Nedostupné

Rezervovat

* Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040
« chomutov@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 19:00
Celakovice
Necostupne

QUICKSHOES
« Promysiovs ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ 120 315 624 362

* celakovice@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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Popis Parametry
+ zpevnény opatek o ) Sifka obuvi

+ pouité prirodni materialy, testované v Zeské laboratofi Velion

« specidini technologie $it zarucuiiciflexibiltu a komfort elikos!

+ kulatd a prostoma Spicka Znatka

* v piedu miry okop chr Material

+ ohebné mékké neklouzavé podedve s nizkou hmotnosti Barva
hranici picku

stiedné Sirok
30

D.D.Step
rizovs

kize

« vrchni material kiize
kit

yiimatelnd, anatomicky tvarovana

TSTEP: Jepodesev vyrobend z cukrové titiny a gumy. Diky pfidani

cukrové titiny se snizuje uhlikova stopa boty. Cukrova titina je rychle rostouci

rostiina, kterd pfi svém ristu zpracovéva uniik  atmosféry. Vechny boty

s podesvi SWEETSTEP poznéte podle cedulky zavéSené na boté, ikonky na

fotkéch nebo pfi bizsim pohledu na podesev jsou viditelna vidkna cukrové titiny.

Vhodné pro NORMALNI a $IRSI nohy. Vhodné na VYSSI NART.
25 [ 26 [ 27 | 28 [29 |30

ek

lstelky 72mmiL
Sifka stélkyloamm pomm [6mm [70mm [7imm [72mm
doporuend|

laéika Timnft

lchodidia

Obalowy materid ; 0

nezivadny

A
Inkoust rostiného plvodu vyrobeny ze s

Gbrovitelngmi zoof energie

Lepidio: Flexibova fada D.D strep (o2ens Gbur, piaténd obuv) Je vyrabéna s minimainim pouzitim
lepia i a nasieand edté prcty.

ohebgi pi vjrobe se poliebuie méné materidlu » zrove unitf nen pouio 2idné epic.

V+) OBUV, s.r.o.

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz
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